[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_18__» __июля________ 20 _13    № __1913-п___

г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Администрации

Кемеровского муниципального района от 30.11.2009 № 942-п

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Образование Кемеровского муниципального района» на 2010-2015 годы»
В соответствии с постановлением Главы Кемеровского муниципального района от 26.01.2009 № 19-п «Об утверждении порядка принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных программ»:

1. Внести изменение в постановление Администрации Кемеровского муниципального района от 30.11.2009 № 942-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Образование Кемеровского муниципального района» на 2010-2015 годы», изложив приложение «Долгосрочная целевая программа «Образование Кемеровского муниципального района» на 2010-2015 годы» к постановлению в редакции согласно приложению.
2. Постановление администрации Кемеровского муниципального района от 19.02.2013 № 319-п «О внесении изменений в постановление Администрации Кемеровского муниципального района от 30.11.2009 № 942-п   «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Образование Кемеровского муниципального района» на 2010-2015 годы» признать утратившим силу.

3. Управлению по работе со средствами массовой информации администрации Кемеровского муниципального района (И.В. Тедеева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Заря».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам М.В. Коляденко.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
Глава района

И.В. Середюк